
 

DODATEK Č. 1 

K DÍLČÍ POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 3 

 

 

Smluvní strany 

  (dále jen „Pojistník“)  

  a 

 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464 

 bankovní spojení:   [nezveřejněno] 

      

(dále jen „Pojistitel“) 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

Pojistník přistoupil k Rámcové pojistné smlouvě pro resort MPSV, které byla uzavřena dne 2. 1. 2017 

mezi Pojistitelem a Českou republikou – Ministerstvem práce a sociálních věcí jako centrálním 

zadavatelem ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Rámcová pojistná smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, 

ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti z provozu vozidel, 

ve znění pozdějších předpisů, ustanovením § 2758 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, 

v platném a účinném znění a ustanovením § 11 a § 92 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to na základě výsledku zadávacího řízení veřejné 

zakázky zadávané centralizovaně pod názvem „Pojištění vozidel resortu MPSV“ uveřejněné 

ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky 640861. 

 

Centrum sociálních služeb Tloskov  

se sídlem: Tloskov 1, 257 56 Neveklov  

IČO: 00640841 

zastoupen:     Mgr. et Mgr. Matějem Lipským, Ph.D., ředitelem 

Česká pojišťovna a.s. 

se sídlem: Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 11304   

IČO: 45272956 

DIČ: 

zastoupena:     

CZ699001273  

Jarmilou Krásnou, Specialistou péče o klienty seniorem 

a Irenou Stavařovou, Specialistou péče o klienty seniorem, 

Útvar distribuce PMV 



 

 

  

Přistoupením k Rámcové pojistné smlouvě za podmínek v ní sjednaných vstoupil Pojistník 

do závazkových vztahů vyplývajících z Rámcové pojistné smlouvy, a to v rozsahu, ve kterém Česká 

republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí jako centrální zadavatel Rámcovou pojistnou smlouvu 

uzavřel na jeho účet. 

II. Předmět dodatku  

Tento dodatek k dílčí pojistné smlouvě č. 3 ze dne 26. 6. 2019 je uzavírána z důvodu zajištění nápravy 

vadného stavu, který nastal v důsledku rozporného ujednání o celkové výši ročního pojistného, 

které bylo sjednáno v čl. IV. dílčí pojistné smlouvy č. 3 a v příloze dílčí pojistné smlouvy č. 3.  

S ohledem na rozpor v rámci smluvního vztahu smluvní strany napravují vadný stav a sjednávají, 

že celková výše ročního pojistného činí 13.496 Kč s tím, že tato částka odpovídá celkové výši ročního 

pojistného uvedeného v příloze dílčí pojistné smlouvy č. 3. 

III. Závěrečné ustanovení 

Veškeré závazkové vztahy dílčí pojistnou smlouvou č. 3 sjednané zůstávají nadále v platnosti. 

Tento dodatek k dílčí pojistné smlouvě č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních 

stran.   

 
 
 
 

Za Pojistitele: 

 

 

 

Za Pojistníka: 

 

 

 

V Ostravě dne 30. 9. 2019 V Tloskově dne 7. 10. 2019 

 

 

 

Jarmila Krásná, Specialista péče o klienty 

senior a Irena Stavařová, Specialista péče o 

klienty senior  

Útvar distribuce PMV 

Česká pojišťovna a.s. 

 

 

 

Mgr. et Mgr. Matěj Lipský, Ph.D. 

ředitel 

Centrum sociálních služeb Tloskov 

 


